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z sesji Rady Miejskiej w Policach
z dnia 4 marcia 2014 roku

Pkt - 16 - Interpelaqelzapytama radnych.
Pkt - 17 - Wolne wnioski. |

Radny J. Chmielewski — zlozyl swoje|interpelacje, ktore stanowig zatacznik
nr 1 do wyciagu.

Radna P.Nowak - zlozyta swoje interpelacje, ktore stanowia zatacznik
nr 2, 3, 4 do wyciagu.
Radna poprosita takze o kopie sprgwozdania z udzielonych zamowien
publicznych w2013 roku. Do I marca byl obowigzek zlozenia tego
sprawozdania. |

Podstawy zamowienia w trybie z wolnej reki — chodzi o realizacje zadania na

terenie kompleksu rekreacyjno — sportowvego przy ul. Piaskowe] w Policach.
W odpowiedzi w calosci wskazuje sie, ze| podstawq zastosowania trybu z wolnej
rf;kl mozna jasno wyczytaé¢ btad prOJekt()wy Chce uczuli¢, ze btad projektowy
nie uzasadnia zastosowania trybu z wolnej rcki i nie bylo podstaw do
odstagpienia od tych trybow podstawo‘fwych. W mojej ocenie nie byla to
podstawa, takze prosze przeanalizowaé orzecznictwo pod tym katem, bowiem
juz od dawna takie stanowisko funkcjonuje.

Sekretarz Gminy A.Bednarek — przy konkursach blednie wskazata Pani
organozatora, poniewaz konkursy sa dwat jeden organizowany przez Powiatowg
Straz Pozarng — i o tym Pani méwita) Ale jest drugi, organizowany przez
Staroste¢ Powiatu Polickiego. Tu chodzi ¢ ten konkurs. 31 sierpnia na zebraniu
zespolu organizacyjnego obchodow I5-lecia Strazy Pozarnej otrzymalismy
projekt regulaminu, z ktorego tresc: jednoznaczme wynikato, ze cale
porzedsiewziecie dotyczy wszystklch: gmin powiatu polickiego. Jego
uwienczeniem jest podsumowaniem i przékazanie nagrod przez Staroste. Wobec
rozlicznychy zadan, ktoére ma Gmina Po?ice, oficjalnym trybem przekazalismy
wiadomos¢, ze popieramy ideg organizacji konkursu przez Powiat Policki, ale z
punktu widzenia organizacyjnego, zeby salimi to zorganizowali.

Radna P.Nowak — ja nie Wskazyw;a}am tam organizatora. Wskazatam
w interpelacji tytut konkursu, Uwazam, #e Pana uwaga jest niestosowna, ze nie
wiem w jakim przedmiocie zadaje pytanie:,.

Sekretarz Gminy A.Bednarek — zakladaim, ze ja sie przestyszatem.



Radny M. Lapko — w listopadzie zada}etn pytanie na temat wysypiska Smieci
na ul. Piotra i Pawla. Kontrahenci robia!zdjecia. Gmina Police partycypowata
w wydaniu zezwolen $rodowiskowych. POJaW1an si¢ tam rdéznorakie odpady.

Dzi¢kuje, ze Komendant Strazy MIBJSI{IG_] reaguje na moje uwagi. Problem jest
dalej nie zalatwiony. Ulica wyglada strasznie. Przy ptocie jest cate $mietnisko.

Pomijam jakos$¢ ul. Piotra i Pawla. am nadzieje, ze Pan Wiceburmistrz
Pisanski kiedys si¢ tym zajmie. -
Od roku — dwoch zamiera nam targ0w1skq miejskie. Uwazam, ze za 1 — 1,5 roku
przestanie funkcjonowaé. Czy Panstwa Iptacowmk zghaszal taki problem ?
Z moich rozméw wynika, ze jest to zamiefajacy obiekt. L
Radna J.Zielinska - nadanie imienia Rohda Pionieréw — kiedy odbedzie sie ta
uroczystos¢ ? !

Czy ostatnio byta przeprowadzana wery'ﬁkaqa osob, ktore sg zapisane Jako
potenqalnl kandydaci do mieszkan komunalnych ? Te listy rzadzg si¢ swoimi
prawami, ale tez zyja. Czyli dorosleja dilem mieszkancow, wyprowadzaja sie
osoby, zmienia si¢ ich sytuacja materlalna Jak wyglada w tej chwili kolejka do
mieszkan komunalnych ? Kiedy ostatnld byta przeprowadzana weryfikacja ?
W jakim stopniu zaspokoilismy potrzeby |tych mieszkancow, ktorzy znajdowali
si¢ na liscie w zwigzku z wybudowaniem mowych budynkow ?

Burmistrz Polic W.Diakun — otwarcie r'pnda nastgpi z poswigceniem go oraz
mszg za pionierow. Jest propozycja, aby msza byla w starym kosciele. Jeszcze
termin nie zostatl ustalony. .

Przydzial mieszkan -~ wnioski sa ;weryﬁkowane, spoteczna komisja
mieszkaniowa pracuje i sprawdza wszyistko, sporzadza liste, ktéra jest do
wgladu w gablocie. To jest proces diugotﬂfva%y. Mamy 35 przydzielonych na 58.
W 2015 roku powolamy nowa komisje mieszkaniowa do sporzadzenia nowej
listy mieszkaniowjej i zweryfikowania staﬂiej.

Z-ca Burmistrza J.Pisanski — wyw1eszaqa lista jest realizowana przez okolo 2
lata. Przed przydzia{em samego mleszkamla Jeszcze raz sprawdza si¢ sytuacje
finansowa — jeszcze raz sg przedstawiane zaswmdczema o wysokosci dochodow
w rodzinie, sytuacji rodzinnej i dopiero wtq;dy nastepuje przydziat na dany lokal.
Radny B.Pachis — na jakim etapie jest sprawa zwiazana z przekazantem placu
na cele sakralne ? Najpierw kwestia dotycizyla zamiany parkingu na ul.Przybora
z dziatka nalezgca do spétdzielni i w konsekwenql przekazaniu jej pod cele
sakralne. |

Burmistrz Polic W.Diakun ~ sprawa Jefst zawieszona i prawie nieaktualna,
poniewaz spotdzielnia doszta do wniosku, | ;ze musi placi¢ dosy¢ duzy podatek od



tej zamiany. Nasz teren byt bardzo atraF(cyjny 1 wobec dziatan doszedlem do
wniosku, ze koscidl nie bedzie tam budowany. Jest propozycja, aby powstat
tam, gdzie sg ogrodki dziatkowe w kwartale Siedlecka — Pitsudskiego. To w tej
chwili jest nierealne, bo trzeba mlej nagromadzone fundusze, aby dac
odszkodowania wiascicielom ogrédkéw |zia%kowych.

Radny B.Pachis — czy w zwigzku z tym|ta nieruchomosé bedzie przygotowana
na sprzedaz ?

Z-ca Burmistrza J.Pisanski — jest przygotowywana na sprzedaz przy Rondzie
Pionierdw.

Radna Z.Hlek — zwrocili si¢ mieszkandy o zasypanie dziur znajdujacych sie
w drodze zuzlowej na ul. Polnej. We wrzeéniu zglaszatam interpelacje
o zasypanie tych dziur i do dzisiaj nie zogtato to zrobione. Dostatam odpowiedz
od Naczelnikia, ze nie ma pieniedzy na| zasypanie ich. Mamy nowy budzet i
wobec tego prosze ponownie o zasypanie (dziur.

Mieszkaniec Polic S.Podkowa poinformowal, ze grupa inicjatywna oséb
doswiadczonych 1T Wojng Swiatowa postanowita zglosi¢ propozycje powotania
komitetu wzglednie stowarzyszenia pod nazwa ,,Pomocy humanitarenej dla
Ukrainy®. Dziatalnos¢ zamknaé w Pollcaqh Checemy poméc dzieciom polegtych
na Majdanie, rannym leczonym w szp1ta[|ach w Polsce. Czekamy na gest ludzi,
ktorzy zechcg nam poméc.

Przewodmczacy Rady W.Krél pomformowa% zebranych, ze sesje w kwietniu
odbeda sie 1 122 kwietnia. |

Wyciag sporzadzita:
[.Zagorska-Krol

Police, 10.03.2014r.
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1. Na deptaku skweru J. Pawta i od pomniika do Klubu Nauczyciela wiekszy fragment
pokryty jest asfaftem. Od wielu miesiecy ifvidniejq w nim liczne dziury, wiele dziur jest
tez przy fawkach. Czy ze wzgledow be}zpieczeﬁstwa I estetycznych mozliwe jest
usunigcie tych ubytkéw asfaltowych i zieriwnych?

2. Po oddaniu nowych budynkdw przy ulicy :Bankowej zgtaszatem niegdys widoczne tam
usterki. W ostatnim okresie jeden z mie#zkaﬁcéw ponownie zgtosit liczne usterki w
swoim mieszkaniu czyli plesn czy puchnqre sciany. Mimo monitéw z jego strony nic
sig nie zmienia. Czy mozliwa jest reaicja na tak zgiaszane problemy czyli usuwanie
usterek przez wykonawce? A moze zbyt maty jest nadzér w trakcie budowania tych
budynkéw i wiecej jest nowo oddanych :mieszkari, w ktérych wychodza niedordbki
wykonawcze? |

3. Wzdtuz ulicy Bankowej ponumerowano pomaranczowq farba wiele rosnacych tam
drzew. Chciatbym zapytaé, w jakim celu n3znaczono te drzewa? Czyiby przeznaczono
je do wycinki?

4. Na sesji styczniowej i kilka lat wstecz skfadatem interpelacje w sprawie autobuséw
linii 107 stojacych na przystanku dla wysiadajacych obok »Kingi”. Cytuje fragmenty
ostatniej odpowiedzi: ,kierownictwo Spc’nlﬂ(i upomniato kierowcéw o koniecznoéci
podjeidzania na przystanek Police Osiedle Chemik na stanowisko dla pasazerow

r
H

wsiadajacych i odbywania tam przerwy”, |, jak dotgd do Spoétki nie wptyneta zadna R

skarga ani sygnat od pasazeréw w tej sprawie”. Niestety, ale ja te? czasami jestem "
pasazerem i nie tylko dlatego w ostatnich latach juz kilka razy zglaszatem ten podajac
kiedy$ precyzyjnie kilka takich przypadkéw (daty, godziny, nr autobuséw! Czyiby
Spotka nie byta w stanie wyegzekwowaé o kierowcéw koniecznosci podjezdzania na
ten przystanek? Wydaje mi sie, ze skoro|Gmina znacznie partycypuje w kosztach
funkcjonowania SPPK, to kierowcy musza egzekwowac upomnienia Spotki. W trosce o
zdrowie pasazerdw w okresie chtodéw po raz kolejny wiec pytam czy mozliwe jestw

koficu zatatwienie tej prostej sprawy? .

3. Jeszcze w paidzierniku 2013 interpelowafeim w sprawie herbu Polic umieszczonego
na pierwszej stronie tak szumnie nazywal;hego informatora Samorzadowego Gmin
Powiatu Polickiego. Informator informuje i diawszem, ale najczesciej tylko o powiecie |
Gminie Nowe Warpno. Czy my naprawde% musimy firmowac swoim herbem tak
tendencyjne wydawnictwo? |

6. Na ostatnich sesjach powiatowych ust'yszafem kilka wyjasnien w sprawie
ewentualnego przejecia Zespotu  Szkot imi. l. tukasiewicza przez Gmine Police. 7
Wyjasnienn przedstawicieli Zarzadu Powiaﬂ:u wynika, Ze bardzo opieszate sg tu
dziatania Burmistrza. Czy moina prosic o' wyjasnienie jak faktycznie wyglada ta

sprawa’? i 4
: Ja(@z hphieldwski

H
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w ramach obchoddéw 15-Lecia Powiatowej ISJ{!’OZY Pozarnej w Policach z inicjatywy
Powiatowej Strazy Pozarne] W Policach organizowany jest konkursu plastyczny pn. ,Wiatr,
wypadek, ogien, woda — Strazak zawsze reke poda.” Konkurs adresowany jest do dzieci

przedszkolnych, ucznidw szkdt podstawowyech

Polickiego.

gimnazjalnych z terenu Powiatu

Gmina Police joko jedyna spoéréd gmin Powiaty Polickiego odmédwita udziatu w
Konkursie. Prosze o wskazanie przyczyn odstgpienia przez Gmine Police od udziatu w

wyzej opisanym przedsiewzieciu.

azaniem

owdak

Rodnd} Rady Miejskiej w Policach
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Interpelacje — 2014 3 4

1. Na deptaku skweru J. Pawta Il od pomnika do Klu aucqyciela wiekszy fragment
pokryty jest asfaltem. Od wielu miesiecy widnieja w nim liczne dziury, wiele dziur jest

tez przy fawkach. Czy ze wzgledéw belzpieczeristwa i estetycznych moszliwe jest

usunigcie tych ubytkéw asfaltowych i zier nych?

2. Po oddaniu nowych budynkéw przy ulicy ﬁankowej zgtaszatem niegdys widoczne tam
usterki. W ostatnim okresie jeden z miedfzkaﬁcéw ponownie zgtosit liczne usterki w
swoim mieszkaniu czyli plesn czy puchnaqf:e sciany. Mimo monitéw 2 jego strony nic
si¢ nie zmienia. Czy mozliwa jest reakcja%na tak zgtaszane problemy czyli usuwanie
usterek przez wykonawce? A moze zbyt hi1a%y jest nadzér w trakcie budowania tych

budynkdw i wiecej jest nowo oddanych Mmieszkar, w ktérych wychodza niedordbki
wykonawcze?

3. Wzdtui ulicy Bankowej ponumerowano Romaranczowy farba wiele rosnacych tam
drzew. Chciatbym zapytaé, w jakim celu naznaczono te drzewa? Czyiby przeznaczono
je do wycinki? |

4. Na sesji styczniowej i kilka lat wstecz sktddatem interpelacje w sprawie autobuséw
linii 107 stojacych na przystanku dla wysipdajacych obok ,Kingi”. Cytuje fragmenty
ostatniej odpowiedzi: , kierownictwo Spotki upomniato kierowcow o koniecznodci
podjezdzania na przystanek Police Osied e Chemik na stanowisko dla pasazerdw
wsiadajgcych i odbywania tam przerwy”, | jak dotad do Spétki nie wplynefa zadna
skarga ani sygnat od pasazeréw w tej sprawie”. Niestety, ale ja tez czasami jestem
pasazerem i nie tylko dlatego w ostatnich latach juz kitka razy zgtaszatem ten podajac
kiedys precyzyjnie kilka takich przypadkow (daty, godziny, nr autobusdw! Czyzby
Spotka nie byta w stanie wyegzekwowac od kierowcow koniecznoéci podjezdzania na

ten przystanek? Wydaje mi sig, ze skoro Gmina znacznie partycypuje w kosztach
funkcjonowania SPPK, to kierowcy musza eézekwowaé upomnienia Spaétki. W trosce o
zdrowie pasazerdw w okresie chiodéw po r;hz kolejny wiec pytam czy mozliwe jest w
koncu zatatwienie tej prostej sprawy?

5. Jeszeze w pazdzierniku 2013 interpeiowafefn w sprawie herbu Polic umieszczonego
na pierwszej stronie tak szumnie nazywanego Informatora Samorzgdowego Gmin
Powiatu Polickiego. Informator informuje i ciwszem, ale najczesciej tylko o powiecie i
Gminie Nowe Warpno. Czy my naprawde musimy firmowac swoim herbem tak
tendencyjne wydawnictwo?

6. Na ostatnich sesjach nowiatowych ush:yszafem kilka wyjasnien w sprawie
ewentualnego przejecia Zespotu  Szkot rm . tukasiewicza przez Gmine Police, 7
wyjasnien przedstawicielj Zarzgdu Powiaqb wynika, Ze bardzo opieszate 59 tu
dziatania Burmistrza. Czy mozna prosi¢ o iwyjas’nienie jak faktycznie wygiada ta

sorawa? ' i
' Ja% z Chynieldwski



Patrycja N,owak Urzad Miejski
Radna Rady Miejskiej w Politach_w Policach

Kontakt: wel (4 MAR. 2074

dnia

tel. 507 170 868, patrynowak@gmaij.com
Przydzielone ..o i,
20K (.

Police, dnia 4 marca 2014 r.

. . _ RADA n;:_IEJ_;,KA
{ W ciicac
BURMISTRZ. fOuC Szanowny Pan -
Wiadystaw Diakun ¥ (4, MAR. 201
Burmistrz Polic Przydzaeinnn.ﬁ({?.-..g&:..H%{ﬁﬂ-’ﬂ{
{ 1/104-03. 2014 1)1 N

/ Inierpelaicjc

Szanowny Panie Burmistrzu, ;
Klub Radnych Platformy Obywatelskie] RP na sesii Rady Miejskie] w Policach w dniu 27
listopada 2012 . przedstawit ,Gminny program wsparcia dla rodzn wielodzietnych"”
okreslajgcy w sposéb szCzegodtowy zasady dziat@nia Programu i instrumenty wsparcia dia
rodzin wielodzietnych z obszaru Gminy Police.

W odpowiedz na propozycie Klubu Radnych PO RP Sekretarz Gminy poinformowat, ze
Gmina od diuzszego czasu podejmuje dziatania w celu wprowadzenia takiego programu
i nawigzata w tym wzgledzie wspdtprace z Gming Szczecin. W odpowiedzi na moje

Jlejne interpelacje w przedmiocie przebiegu ptac nad Programem w pismach z dnia 3
kwietnia 2013 r. i 16 livca 2013 r. Pan Burmistiz poinformowat o przebiegu prac nad
Programem zgodnie z przyjetym harmonogramem, o powotaniu zespdt roboczego,
ktdrego zadaniem byto przygotowanie zatozen organizacyjnych | finansowych programu
oraz o braku porozumienia z Gming Szczecin!i przygotowania Programu w zakresie
witasnych mozliwoici organizacyjnych, o co apelowat od poczgtku Kiub Radnych

Platformy Obywatelskiej RP.

Mingto niemalze poéHora roku od przedstawienia Przez Klub Radnych Platformy
Obywatelskiej RP w Policach ~Gminnego programu wsparcia dla rodzin wielodzietnych”,
w trakcie tego okresu nie podjeto zadnych decyzﬁi. Klub Radnych Platformy Obywatelskigj
RP stworzyt Program, ktdry z powodzeniem mbg+by by< realizowany juz od 2013 r,
Tymczasem Pan Burmistrz nie przedstawit radnynh zadnej propozycji Programu wsparcia
rodzin wielodzietnych. Dziatania, o ktdrych pisat Pan w ww., odpowiedziach na moje
interpelacje w zaden SPOsOb nie przetozyty sie na postep prac.

Prosze wskazaé na jakim etapie obecnie sq prace nad Programem, jakie czynnosci i
dzictania podjgt Pan Burmistrz w tym przedmiocie od lipca 2013 r. Prosze réwniez o



Patrycja Nowak
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przedstawienie wszelkie] korespondencii prowadzonej w sprawie Programu z Gming
S7czecin oraz innymi podmiotami oraz orzedstawienie wynikéw prac zespotu roboczedo,
w szczegdinosci wypracowane  przez zespdt zatoienia organizacyjne i finansowe

Programu,

Radna Rady Miejskie] w Policach
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Szanowny Panie Burmistrzu, :
w ramach obchoddow 15-Lecia Powiatowej S’(rozy Pozarne] w Policach z inicjatywy
Powiatowe] Strazy Pozarme] W Policach organizowany jest konkursu plastyczny pn. ,,Wiatr,
wypadek, ogien, woda - Strazak zawsze reke podo.” Konkurs adresowany jest do dzieci
przedszkolnych, ucznidw szkdt podstawowyich | gimnazjalnych z  terenu  Powiatu
Polickiego. 5

Gmina Police jako jedyna sposrdd gmin waioiu Polickiego odmdwita udziatu w

Konkursie. Prosze o wskazanie przyczyn ods’rqptenlo przez Gmine Pcolice od udziatu w
wyZej opisanym przedsiewzieciu.
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Szanowny Panie Burmistrzu, ;
zgodnie z art. 32 ust. 11 2 ustawy Prawo zarhdwien publicznych podstawg ustalenia
wartodci zamdwienia jest catkowite szocunk@owe wynagrodzenie wykonawcy, bez
podatku od towardw i ustug, ustalone przez Jamawidjgcego z nalezytq starannosciq.
lamawiagjgey przy tym nie moze w celu unikniecia stosowania przepisdw ustawy dzieli¢
zamowienia na czedai lub zanizad jego wartosci.

Prosze o wskazanie jakimi kryteriami kierowana sie przy ustalaniu wartoici zamowienia
publicznego na zadanie ,,Organizacia Polsko-Niémieckich Targow Gospodarczych Police
2013" w kontekscie rozliczenia przedstawionegb przez Fundacie, ktérej realizacje tego
zadania powierzono. 5

Lgodnie z tym rozliczeniem wptywy z Targdw; wyniosty 80.000,00 zt i catolc zostaty
przeznaczone na pokrycie kosztow zwigzanych z ich organizacjq. Biorge pod uwage
wynagrodzenie, jakie Gmina Police zaptacita Fundacii za organizacje Targéw w kwocie
50.000,00 zt catkowita wartosé zaméwienia wyhiosta 130.000,00 zt, a zatem w Sposdb
znaczny przekroczono prég kwotowy 14.000 euro, od ktdrego ustawa Prawo zamdwien
publicznych przewiduje obowigzek jej sfosowania.

Z zaniem

. ja Nowak
Radna Rady Miejskiej w Policach
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Szanowny Panie Burmistrzu,
Klub Radnych Platformy Obywatelskiej RP na sesp Rady Miejskiej w Policach w dniu 27
listopada 2012 r. przedstawit ,,Gminny progr@m wsparcia dla rodzin wielodzietnych”
okrelajgcy w sposéb szczegdtowy zasady dznohomo Programu i instrumenty wsparcia dla
rodzin wielodzietnych z obszaru Gminy Police. |

W odpowiedzi na propozycje Klubu Radnych FO RP Sekretarz Gminy poinformowat, ze
Gmina od diuzszego czasu podejmuje dziatanig w celu wprowadzenia takiego programu
I nawigzata w tym wzgledzie wspdtprace z dammq Szczecin, W odpowiedzi na moje
kolejne interpelacje w przedmiocie przebiegu prac nad Programem w pismach z dnia 3
kwiethia 2013 r. i 16 lipca 2013 r. Pan Burmisfrz poinformowat o przebiegu prac nad
Programem zgodnie z przyjetym harmonogrdmem, o powotaniu zespdt roboczego,
ktérego zadaniem byto przygotowanie zatozen!organizacyjnych i finansowych programu
oraz o braku porozumienia z Gming Szc:zecih I przygotowania Programu w zakresie
wtasnych mozliwosci organizacyjnych, o co: opelowo+ od poczgtku Klub Radnych
Platformy Obywatelskiej RP. -

Mingto niemalze pottora roku od przedstawienia przez Kiub Radnych Platformy
Obywatelskie] RP w Policach ,,Gminnego programu wsparcia dla rodzin wielodzietnych”,
w trakcie tego okresu nie podjgto Zzadnych decyzji. Klub Radnych Platformy Obywatelskiej
RP stworzyt Program, ktéry z powodzeniem mogtby byé realizowany juz od 2013 r.
Tymczasem Pan Burmistrz nie przedstawit radnym zadnej propozycji Programu wsparcia
rodzin wielodzietnych. Dziatania, o ktérych pisat Pan w ww. odpowiedziach na moje
interpelacje w zaden sposdb nie przetozyty sie ng postep prac.

Prosze wskazac na jokim etapie obecnie sq prace nad Programem, jakie czynnosci |
dziatania podjgt Pan Burmistrz w tym przedmijocie od lipca 2013 r. Prosze rédwniez o




Patrycja Nowak
Radna Rady Miejskiej w Policach
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przedstawienie wszelkiej korespondencji prowadzone] w sprawie Programu z Gming
Szczecin oraz innymi podmiotami oraz przedstawienie wynikdw prac zespotu roboczego,
w szczegdlnosci wypracowane przez zespdt zatozenia organizacyjne i finansowe

Programu.
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W odpowiedzi na interpelacj¢ pani Paﬂrycji Nowak z 4 marca br. przekazuje w
zalaczeniu roczne sprawozdanie o udzielonych zgmowieniach w roku 2013.
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Szanowny Panie Burmistrzu, |

zgodnie z art, 32 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych podstawg ustalenia

wartodci zamowienia jest catkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez

podatku od towardw i ustug, ustalone przez gamawiajgcego z nalezytq starannodciq.

Lamawiajqcy przy tym nie moze w celu unikniecia stosowania przepiséw ustawy dzieli¢

zamowienia na czesci lub zanizac jego wartosci,

Prosze o wskazanie jakimi kryleriami kierowanb sie przy ustalaniu wartosci zamdwienia
publicznego na zadanie ., Organizacja Polsko-Nlemieckich Targéw Gospodarczych Police
2013" w kontekicie rozliczenia pfzeds’rqwmnego przez Fundacie, kitdre| realizacje tego
zadania powierzono.,

Ifgodnie z tym rozliczeniem wplywy z Targdw wyniosty 80.000,00 zt i catosci zostaty
~rzeznaczone na pokrycie kosztéw zwiqzanych z ich organizacijg. Biorge pod uwage
wynagrodzenie, jakie Gmina Police zaptacita Rundacii za organizacje Targéw w kwocie
50.000,00 zt catkowita wartos¢ zamowienia wiyniosta 130.000.00 z, a zatem w sposéb
Znaczny przekroczono prog kwotowy 14.000 eyro, od ktdrego ustawa Prawo zamdwien
publicznych przewiduje obowigzek jej stosowania.

Z Zaniem

. 1o Nowak
Rodno Rady Miejskie] w Policach .



Przesylane ogluszenie

1

Numer sprawy nadany przez zamawiajgcego: OR.0641.1.2014

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&id_spr=72401&typ=zpsr

ZP-5R

ZP-SR/2013/4145
Nr referencyjny nadany przez UZP
20.02.2014
Data

[. Zamawiajacy:

1.1) Nazwa, adres i osoby upowaznione do kontaktow

ROCZNE SPRAWOZDANIE O UDZIELONYCH
ZAMOWIENIACH

W ROKU 2013

o INazwar Urzad Miejski w Policach . e e
Adres pocztowy: ul. Stefana Batorego 3
Miejscowosc: Police Kod pocztowy: 72-010 Wojewddztwo: zachodniopomorskie
REGON: 81168539000000 NIP: 851-10-00-695
Imie i nazwisko osoby - : Tel: 91 4311830
.. i Maciej Usewicz - - -
upowaznionej do kontaktéw: E-mail: sekretariat@ug.police.pl

1.2) Rodzaj zamawiajacego

Jednostka sektora finanséw publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 1 938)

Administracja samorzgdowa

2014-03-18 00:5



Przesytane ogloszenie http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&kid_spr=72401&typ=zpsr

Il. Zamoéwienia udzielone z wylaczeniem procedur okreslonych przepisami ustawy

f.aczna wartosé

udzielonych zamowien bez
podatku od towardw i ushug]
(w zlotych)

Lp. |Wylgczenie procedur okreslonych przepisami ustawy z uwagi na wartos¢ udzielonego zamdwienia

zamdwienia, ktorych wartoéé nie przekracza wyrazonej w ztotych réwnowartosci kwoty, o kidrej mowa w

art. 4 pkt 8 ustawy 3 433 753,92

t.aczna wartos¢

Liczba udzielonych  udzielonych zaméwien bez
zamoOwien podatku od towaréw i ustug
(w zlotych)

Wylgczenie procedur okreslonych przepisami ustawy z uwagi na inne przestanki niz wartos¢ zamdwienia

zamodwienia, ktorych przedmiotem sg ustugi finansowe zwiazane z emisja, sprzedaza, kupnem lub
13. transferem papierow wartosciowych lub innych instrumentéw finansowych w szczegdlnosel zwigzane z | 2 732 075,00
transakcjami majacymi na celu uzyskanie dla zamawiajacego $rodkéw pienigznych lub kapitatu

Razem

poz. 2-32 1 2 732 075,00

Razem

poz. 1-32 8 165 828,92

?z4 2014-03-18 00:55



Przesylane ogloszenie http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=showd&id_spr=724018typ=zpsr

IV. Zaméwienia klasyczne i zaméwienia w dziedzinach obronnosci i bezpieczenstwa, o wartosci przekraczajacej wyrazong w zlotych réwnowartosé kwoty, o ktérej
mowa w art. 4 pkt 8 ustawy, i mnigjszej od kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. § ustawy

ROBOTY BUDOWLANE DOSTAWY USLUGH
Liczba Liczba Liczba
postepowan Wartos$¢ zawartych postepowan Warto$¢ zawartych |postepowan Wartosé zawartych
zakonczonych juméw zakofczonych jumow zakoficzonych umow
Tryb udzielenia zamdwienia albo zawarcia  judzieleniem bez podatku udzieleniem bez podatku udzieleniem bez podatku
UMOWY ramowej zamowienia albojod towarow zamowienia albojod towarow zamoOwienia albojod towardw
zawarciem i ustug zawarciem i ushug zawarciem i ustug
UmMowy (w zlotych) umowy (w ztotych) umowy (w zlotych)
ramowej ramowej ramowej
Przetarg nieograniczony 12 17 266 866,23 4 1058 518,60 5 335 034,59
ZamoOwienia objete dynamicznym systemem
n |Przetarg ograniczony
K Negocjacje z ogloszeniem
w Dialog konkurencyjny
N Negocjacije bez ogtoszenia
Zamdwienie z wolnej reki 9 566 866,28 9 253 103,13
Zapytanie o cene 3 138 614,50
Licytacja elektroniczna
». w|Przetarg nieograniczony
m W Przetarg ograniczony
5 E[Negocjacje z ogloszeniem
Razem 21 17833 732,51 7 1197 133,10 14 588 137,72

3z4 2014-0%- 18 0055



Przesylane ogloszenie

dzd

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&id_spr=72401&typ=zpsr

V. Zaméwienia o wartosei réwnej lub przekraczajgcej kwoty okreslone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy

Zamowienia klasyczne

Numer ogloszenia .. ;
, Uzasadnienie Kraj . ,
(numery ogloszen) ; ; . . Wartos¢ umow
i Tryb udzielenia zastosowania trybu pochodzenia
o udzieleniu : : Kate- e s i bez podatku od
P Rodzaj Przedmiot . zamowienia albo negocjacji bez wybranego .
Lp. zamowienia e . . . | goria s . towardéw
o zamowienia| zamdwienia zawarcia umowy ogloszenia lub wykonawcy ;
w Dzienniku ustug : A : i ustug
ramowej zamowienia Z wolnej lub
Urzgdowym .y . T— {w zlotych)
Unii Europejskiej ® y .
90.51.20.00,
1. 134954-2013, Ustugi 90.51.00.00, | 16 | Przetarg nieograniczony Pl 7938 780,42
90.50.00.00,
B | 66515400, | o S
66.51.41.10,
2. 15380-2014, Ustugi 66.51.61.00, 6 Przetarg nieograniczony PL, 1 751 420,00
66.51.21.00,
66.51.60.00,
1 091520-2013, Ustugi 77.31.00.00, | 27 | Przetarg nieograniczony PL., 2 034 411,50
Razem 11 724 611,92

Wydruk wygenerowany z Systemu Informatycznego Urzedu Zamdwien Publicznych

2014 03-18 09:55
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W odpowiedzi na interpelacje pani Péiitrycji Nowak z 4 marca br. dotyczaca
sprawozdania z realizacji prac wdroZeniowyc;h w zakresie programu wsparcia rodzin
wielodzietnych zamieszkatych na terenie Gminy Police informuje, co nastepuje:

w dniu 8 lipca 2013 r. wystapilem do Miejskiego Osrodka Kultury oraz Oérodka Sportu
i Rekreacji w Policach o przekazanie danych doqiyczqcych wykorzystania infrastruktury tych
jednostek celem obliczenia mozliwych kosztow jakie gmina moze ponies¢ w wyniku
wprowadzenia ulg dla rodzin wielodzietnych. N4 tej podstawie powstato opracowanie, ktore
przedstawialo wstepne zalozenia organizacyjneéoraz szacunkowy kosztorys ewentualnego
wdrozenia programu dla dwoch jego wfrariantc’nw tj. przy zalozeniu rodziny
wielodzietnej 2+ i 3+,

Nalezy w tym miejscu podkresli¢, ze dziialania w zakresie wsparcia rodzin, w tym
wielodzietnych, funkcjonujace w Gminie Police {j. ulgi w ztobkach, przedszkolach, nauka w
przedszkolach jezyka angielskiego, szczepienia? ochronne dzieci oraz preferencyjne ceny
ushug $wiadczonych przez jednostki gminne sg reei]izowane.

Najbardziej korzystne dla rodzin jest wprowadzenie ulgi w komunikacji miejskiej co
jest mozliwe tylko przy wiaczeniu si¢ Gminy Police do programu Szczecin Przyjazny
Rodzinie.

W zwigzku z tym od stycznia 2013 roku podejmowane byty dziatania i konsultacje
z Miastem Szczecin w sprawie mozliwosci przystipienia Gminy Police do programu Szczecin
Przyjazny Rodzinie. Duze zrozumienie ze stni'ony Prezydenta Szczecina oraz wspdlne
dzialania samorzadowcéw doprowadzily w llipcu 2013 roku do zmiany uchwaty
nr XX1/588/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 16!lipca 2012 r. w sprawie wprowadzenia na
terenie miasta Szczecin programu Szczecin Pi"zyjazny Rodzinie. Zmiany pozwolily na
podjecie dziatan formalnych w zakresie przystapienia Gminy Police do programu Szczecin
Przyjazny Rodzinie, dlatego w dniu 29 lip(;",a wystapilem do Prezydenta Szczecina
o przedstawienie projektu porozumienia pomic{tdzy samorzgdami na podstawie ktorego
polickie rodziny beda mogly korzystaé z przywil?ej(')w szczecinskiego programu. 22 sierpnia
2013 r. otrzymalem odpowiedz, w ktorej miastoé Szczecin informuje o pracach zwigzanych
z wdrozeniem rozwigzan informatycznych pozwalajacych na wlaczenie gmin osciennych do
programu. f
W zwiazku z konieczno$cia podjecia dzialan zmierzajacych do wprowadzenia
programu SPR w Gminie Police w dniu 6 wrzesnia 2013 r. przedstawiciele Urzedu
Miejskiego w Policach spotkali si¢ z Dyfektorem Wydzialu Spraw Spolecznych



szczecinskiego magistratu — panig Ma%gorzatq;()lejnik, na ktérym zostaly przedstawione
zakladane dzialania zwigzane z nawiazaniem 'wspolpracy samorzadow w tym zakresie.
Zgodnie z wczesniejszymi deklaracjami, 15 pazdziernika 2013 r. odbylo sie spotkanie
Prezydenta Szczecina z przedstawicielami gmin metropolitarnych oraz osobami, ktore sa
koordynatorami programu w tych gminach. Na spotkaniu zostal zaprezentowany program
Szczecin Przyjazny Rodzinie, a takze zapewnieniie ze strony miasta Szczecin, ze w niedlugim
czasie po spotkaniu zostanie do wszystkich przesfany projekt porozumienia.

Projekt porozumienia wptynat do Urzedu Miejskiego w Policach w dniu 4 listopada
2013 r. i po analizie formalno-prawne] wraz z uwag,aml zostal przestany do Urzgdu Miasta w
Szczecinie w dniu 25 listopada 2013r. _

Kolejnym etapem wdrozenia programu bylo spotkanie w dniu 6 grudnia 2013 r.,

na ktorym odbylo si¢ pierwsza dyskusja wsri,zystkich koordynatorow programu gmin
metropolitalnych oraz oméwienie uwag przestanjyc-h przez samorzady do ww. porozumienia.
Ponadto rozpoczeto rozmowy dotyczace findnsowania programu przez gminy, ktore
kontynuowano 13 lutego br. na kolejnym spotkaniu roboczym. Ze wzgledu na watpliwosci
prawne dotyczace finansowania programu przeéz samorzady, w dniu 5 marca br. Gmina
Miasto Szczecin zlozyta w tej sprawie zapytanie do Regionalnej Izby Obrachunkowe;.
Pragne poinformowaé, ze w dniu 20 marca br zostal przestany do Urzedu Miejskiego w
Policach projekt listu intencyjnego dotyczacegp przystapienia gmin metropolitalnych do
programu Szczecin Przyjazny Rodzinie. W chwlh obecnej list ten jest konsultowany pod
wzgledem formalno-prawnym.

Na podstawie oceny etapu realizacji wdrozema przewiduje¢ si¢, ze wprowadzenie
uprawnien dla rodzin w ramach programu Szczecm Przyjazny Rodzinie moze nastapi¢ we
wrzeéniu br. |

Jestem przekonany, ze pomimo niezalezﬁych od nas, trwajgcych okoto péhora roku
prac organizacyjnych i wdrozeniowych, efekt koficowy pozwoli na wprowadzenie w Gminie
Police trwalych rozwigzan polityki spotecznej w tym zakresie, przyczyniajgc si¢ do
wizerunku miasta, w ktérym warto zy¢ j zamieszk;aé.

O kolejnych etapach prac dotyczacych i wprowadzenia programu wsparcia rodzin
wielodzietnych w Gminie Police bede informawat za posrednictwem Rady Miejskiej w
Policach podczas przedstawianych sprawozdan. |
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